

Hezký den,

jsem studentkou Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity v Brně a chtěla bych Vás požádat o poskytnutí informací (viz příloha) ohledně venkovního koupaliště Riviéra podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vámi poskytnutá data budou použita pro výzkum mé diplomové práce na téma Finanční a ekonomické aspekty výstavby koupaliště.

Předem moc děkuji a přeji krásný den.

██████████

Hezký den,

jsem studentkou Ekonomicko-správní fakulty Masarykovy univerzity v Brně a chtěla bych Vás požádat o poskytnutí informací (viz příloha) ohledně venkovního koupaliště v Brně Zábřdovicích podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Vámi poskytnutá data budou použita pro výzkum mé diplomové práce na téma Finanční a ekonomické aspekty výstavby koupaliště.

Předem moc děkuji a přeji krásný den.

██████████

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Čj. STAREZ [REDACTED]/23

vyřizuje: [REDACTED]

Útvar: [REDACTED]

V Brně dne 30. 3. 2023

Odpověď na žádost o informace ze dne 21. 3. 2023

Dobrý den [REDACTED],

společnost STAREZ-SPORT, a.s., obdržela dne 22. 3. 2023 žádosti o poskytnutí informací ohledně venkovního koupaliště v Brně Zábřdovicích a Koupaliště Riviéra podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tímto Vám na Vaši žádost reagujeme vyplněným dotazníkem. Pokud Vás budou zajímat některé další informace, tak Vás odkazujeme na výroční zprávy společnosti, které jsou zveřejněny na webových stránkách <https://www.starez.cz/ke-stazeni#5>

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
STAREZ – SPORT, a.s.
[REDACTED]

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V [REDACTED] dne 21. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) Prosím uveďte název střediska koupaliště: Riviéra

2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?

** Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.*

- 1. Investor je i provozovatelem.**
- Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou žádný vztah.
- Investor vlastní provozovatele.
- Jiné (prosím uveďte).

3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště? – 7850 osob

** Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.*

4) Jaká je velikost vodní plochy v m² Vašeho koupaliště? – 5590m²

5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho koupaliště: 2018 kompletní rekonstrukce bazénových van, včetně veškeré bazénové technologie a rozvodů

6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?

**Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro doplnění částky vhodnou kolonku.*

Investiční výdaje na výstavbu	
Investiční výdaje na poslední významnou modernizaci	220 432 102 Kč bez DPH

7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:

**Uvádějte data bez DPH.*

Z analytické výsledovky	Doplňte v Kč bez DPH za roky:				
	2018	2019	2020	2021	2022
Provozní příjmy					
Ze vstupného (obvykle účet 602)	12 613 064	9 899 284	9 523 291	7 806 521	12 457 807

Z pronájmů (obvykle účet 603)	519 363	1 413 398	649 298	1 454 030	1 307 388
Z prodaného zboží (obvykle účet 604)	0	718 817+56848 775 665	954 389	11 378	17 502
Celkové provozní příjmy (řádek I. + řádek II.)	14 324 820	12 114 085	10 521 699	9 474 759	14 074 692
Provozní výdaje					
Na nákup zboží (řádek A1)	0	30 903	28 888	13 592	8 022
Na spotřebu energie a materiálu (řádek A2)	3 835 041	4 266 300	5 041 164	4 674 301	7 302 033
Na opravy a údržbu (služby) (řádek A3)	6 129 402	9 058 767	2 494 002	3 099 612	2 643 129
Osobní náklady (řádek D)	5 519 858	7 143 155	5 769 127	6 380 339	7 761 290
Provozní výsledek hospodaření	-6 984 850	-14 175 320	-10 033 942	-11 620 843	-10 784 181
Financování					
Příjmy z dotací	viz výroční zpráva	viz výroční zpráva	viz výroční zpráva	viz výroční zpráva	viz výroční zpráva

8) Prosím o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky:

Rok	Počet návštěvníků/rok
2018	168 862
2019	141 244
2020	105 083
2021	77 247
2022	128 971

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu nebo datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,







[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

Čj. STAREZ [REDACTED] /23

vyřizuje: [REDACTED]
Útvar: [REDACTED]

V Brně dne 30. 3. 2023

Odpověď na žádost o informace ze dne 21. 3. 2023

Dobrý den [REDACTED]

společnost STAREZ-SPORT, a.s., obdržela dne 22. 3. 2023 žádosti o poskytnutí informací ohledně venkovního koupaliště v Brně Zábředovicích a Koupaliště Riviéra podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Tímto Vám na Vaši žádost reagujeme vyplněným dotazníkem. Pokud Vás budou zajímat některé další informace, tak Vás odkazujeme na výroční zprávy společnosti, které jsou zveřejněny na webových stránkách <https://www.starez.cz/ke-stazeni#5>

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
STAREZ – SPORT, a.s.
[REDACTED]

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

V [REDACTED] dne 21. 3. 2023

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1) Prosím uveďte název střediska koupaliště: Zábrdovice

2) Jaký je smluvní vztah mezi provozovatelem a investorem koupaliště?

** Zvýrazněte odpovídající možnost nebo případně doplňte.*

1. Investor je i provozovatelem.
2. Investor a provozovatel jsou různými osobami nebo institucemi a nemají mezi sebou žádný vztah.
- 3. Investor vlastní provozovatele.**
4. Jiné (prosím uveďte).

3) Jaká je okamžitá kapacita počtu osob Vašeho koupaliště? – 3775

** Prosím doplňte číselně celkovou kapacitu počtu osob.*

4) Jaká je velikost vodní plochy v m² Vašeho koupaliště? 2408,9m²

5) Uveďte prosím rok ukončení výstavby nebo poslední významné modernizace Vašeho koupaliště: 2022 kompletní oprava dojezdového bazénu pro tobogán

6) Jak velké byly investiční výdaje na výstavbu nebo poslední významnou modernizaci koupaliště bez DPH k roku ukončení výstavby v Kč?

**Prosím uvažujte veškeré investiční výdaje na výstavbu a výdaje s ní spojené kromě pozemku a zvolte pro doplnění částky vhodnou kolonku.*

Investiční výdaje na výstavbu	
Investiční výdaje na poslední významnou modernizaci	1 323 763,47 Kč bez DPH

7) Prosím o přiložení výsledovky analyticky od roku 2018 do roku 2022 po účtech za středisko koupaliště nebo o vyplnění tabulky níže:

**Uvádějte data bez DPH.*

Z analytické výsledovky	Doplňte v Kč bez DPH za roky:				
	2018	2019	2020	2021	2022
Provozní příjmy					
Ze vstupného (obvykle účet 602)	2 555 534	2 064 456	2 021 816	1 592 927	2 898 491

Z pronájmů (obvykle účet 603)	209 518	222 865	216 397	305 220	285 000
Z prodaného zboží (obvykle účet 604)	0	0	0	0	0
Celkové provozní příjmy (řádek I. + řádek II.)	2 838 352	2 338 120	2 285 989	1 937 326	3 213 751
Provozní výdaje					
Na nákup zboží (řádek A1)	0	0	0	0	0
Na spotřebu energie a materiálu (řádek A2)	1 183 195	1 019 978	1 237 182	1 906 935	2 531 761
Na opravy a údržbu (služby) (řádek A3)	1 417 878	1 629 079	904 132	823 935	800 449
Osobní náklady (řádek D)	3 388 938	3 744 591	3 246 310	3 910 085	4 726 015
Provozní výsledek hospodaření	-3 328 799	-4 235 180	-3 277 140	-4 849 364	-5 106 553
Financování					
Příjmy z dotací	viz výroční zpráva	viz výroční zpráva	viz výroční zpráva	viz výroční zpráva	viz výroční zpráva

8) Prosím o doplnění počtu návštěvníků za jednotlivé roky:

Rok	Počet návštěvníků/rok
2018	43 647
2019	30 195
2020	27 152
2021	17 427
2022	35 306

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na níže uvedenou e-mailovou adresu nebo datovou schránku. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,





